
 

 

 

 
  Stránka 1 z 2 

Výzva k podání nabídek – Dodatečné informace č. 4 
 

Číslo zakázky (bude doplněno 

MŠMT v případě IP, v případě 

GP ZS)
1
 

C12797 / VZ 232145 

Název programu: Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost 

Registrační číslo projektu 1. CZ.1.07/2.2.00/28.0198 

2. CZ.1.07/2.2.00/28.0201 

3. CZ.1.07/2.3.00/30.0022 

 

Název projektu: 1. Modernizace didaktických metod cestou 

podpory systému elektronického vzdělávání 

2. Inovace praktické výuky v kurikulu zubního 

lékařství 

3. Podpora vytváření, rozvoje a mobility kvalitních 

výzkumně-vývojových týmů na Univerzitě 

Karlově  

 

Název zakázky: Laboratorní materiál 

Předmět zakázky  

(služba/dodávka/stavební 

práce) : 

Dodávka 

Datum vyhlášení zakázky: 23. 10. 2012 

Název/ obchodní firma 

zadavatele: 

Univerzita Karlova v Praze, Lékařská fakulta v Plzni 

Sídlo zadavatele: Ovocný trh 560/5, 110 00 Praha 1 

Osoba oprávněná jednat 

jménem zadavatele, vč. 

kontaktních údajů (telefon a 

emailová adresa) 

doc. MUDr. Boris Kreuzberg, CSc. - děkan 

Tel.: 377 593 440 

Email: Boris.Kreuzberg@lfp.cuni.cz 

IČ zadavatele: 00216208 

 

DIČ zadavatele: CZ00216208 

 

Kontaktní osoba zadavatele, 

vč. kontaktních údajů (telefon 

a emailová adresa): 

Mgr. Adam Šoukal 

Tel: +420 377 593 488 

adam.soukal@lfp.cuni.cz 

 

 

 

 

 

 

                                                 
1
 Číslo zakázky bude doplněno MŠMT/ZS před zveřejněním. 

mailto:adam.soukal@lfp.cuni.cz


 

 

 

 
  Stránka 2 z 2 

Dotaz č. 

1 

Vážený pane magistře,  
 
v souvislosti s VŘ - laboratorní materiál bych potřeboval upřesnit níže uvedené 
produkty z Dílčího plnění E1:  
 

 
1)  
 

   
 
můžeme nabídnout dvě varianty:  
 
        -  od 0,5 do 10 ul  
 
        - od 2,0 do  20 ul  
 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------   
 
2)  
 

 
 
můžeme nabídnout také dvě varianty:  
 
        - od 10 do 200 ul  
 
        - od 15 do 300 ul  
 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

Odpověď 
Vzhledem k tomu, že jediným hodnotícím kritériem v tomto případě je nejnižší 

nabídková cena a poptávaná položka je nastavena s daným rozmezím, je čistě 

na uchazeči, jakou variantu produktu nabídne. 

 

 

V Plzni dne 28. 11. 2012  


